Suggesties

Buffalo Style Chicken Wings (8st)

VG Zalmrolletjes met witloof

HG Zalmrolletjes met witloof / Puree
Karnemelkstampers / Grijze garnalen
/ Hoeve-ei

Konijn op Grootmoeders wijze

Scampi Ricard / Frietjes

Vanille pudding met speculoos

11,50

16,00

25,00

19,00

26,00

27,00

8,00




